udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Strzygach, 
§ 2 nadaje się następujące brzmienie: 

„Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Strzygach w wysokości 510.500,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100) na 
realizację zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, polegającego na 
wykonaniu prac konserwatorskich w kościele oraz kaplicy cmentarnej rodziny Małkiewiczów 
w Strzygach - zabytków wpisanych do księgi rejestru zabytków Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod numerami A/345 i A/1353, z czego: 

1) w roku 2024 w wysokości 10 900,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset złotych); 

2) w roku 2025 w wysokości 241 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy złotych); 

3) w roku 2026 w wysokości 258 600,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

Jan Sulecki 

Uzasadnienie 

Kościół pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Strzygach jest wpisany do Gminnej Ewidencji